MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 178/2023, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023

RESULTADO FINAL APÓS ANÁLISE DO COLEGIADO DE CAMPUS SOBRE

OS RECURSOS APRESENTADOS REFERENTES AO RESULTADO FINAL DO

CONSELHO DE CLASSE PARA OS TERCEIROS ANOS DOS CURSOS

TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO DO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO

        A Diretora Geral, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -

Campus Santo Augusto, torna público o resultado final após análise do Colegiado de

Campus sobre os recursos apresentados referentes ao resultado final dos Conselhos de

Classe relativos às turmas de terceiros anos dos cursos Técnicos Integrados ao Ensino

Médio no ano letivo de 2023, realizados no dia 18/12/2023, conforme segue:

3º ano Técnico em Informática

Matrícula Situação

Situação após análise do
Recurso pelo Colegiado de

Campus

2021304137 REPROVADO(A) APROVADO(A)

2021305395 REPROVADO(A) APROVADO(A)

2023323258 REPROVADO(A) REPROVADO(A)

2021310770 REPROVADO(A) REPROVADO(A)

Santo Augusto, 21 de dezembro de 2023.

___________________________

MÁRCIA FINK
                                                         Diretora Geral

Portaria nº 318/2021